N

SKRZE-

MIELECCYORVM, OBERT YNSCYORVM,
PEPŁOSC YOR VM, KROSNO SCYORVM, ZA-
KRZESCYORVM. Aliorum numerum Oratorium excedenti-
um decora. Cuncti per Tui Sangvinis Erythrum ad Tuas Metas
suz felicitatis ponunt portum. Ergo cum nemo sit, cui in appri-
anti Pontificij honoris Tui meridie venustior fortuna non arrideat, &
Navigium Classum Novodvorscianarum RASTRO Gentilitio in
solennes plausus ad Tuas expeditum Metas, quod sit fortunatus; qui
ambigat. Tuū illæ vehunt honore, non tam aureo ut quondam Iason
vellere, quam Pontificia Tux Purpuræ byssō que in tot Lechici Or-
bis cognatas diffuit Familias, traductis nativi Tui Sangvinis
felicitate fontibus. Iam suos Hippocrene latices, jam fontes
dicendi Eloquentia, jam Dialectici Mæandri suos meatus sinuosos
in applausus Tuos exundare faciunt, jam tota Iuventus Aca-
demica Tuo velificans honori spei bonæ, & felicitatis attigisse
se credit promontorium, cùm ad Tuas Gentilitias venerabun-
da appulit Metas, jam se non sub carbasa, sed sub Pontificiæ
Tux Vibaphæ condit fimbriam, jam non ventos, sed Tuos
ad Classica vocat favores, jam non malos, sed Crucem, sed
Pontificium erigit Pedum, ut suæ felicitati Stabilitatem ostendat:
jam ad Tuarum plantarum portum felix Io, & triumphale oc-
cinit celeusma cum suo Archinavarcho nempe Fundatore No-
vodvorscio tesseram felicis navigij Gentilitium Habdank, hoc est
perpetuas Superis grates clamorosâ ad Cælos extollit voce,
quod Senatus Tanto Statore, Vavellus Tanto Præsule, Univer-
sitas Tanto CANCELLARIO, illa tanto suo Protectore mu-
neretur. Et cum hoc lætabundo pæane extra marginem nempe
ad Tuas prosilit Metas honore Tuo fortunata Iuventus, am-
plius ligatis in perennem obligationem per epigrammaticas
Scansiones processura pedibus perenniter innovandis felicitatem
Tui Navigij repandit votis, ut qui modo CELSISSIMVS emines,
EMINENTISSIMVS adoreris: Te ad Majora Superum Gratij,
favente diutissimè incolumentis tractu, Patriæ desiderijs, & Iuven-
tutis Numina fatigantis affectibus impellentibus, ut sic semper ve-
lificans plausibus Tuis Classum Novodvorscianarum RA-
STRO Gentilitio sit expeditum ad Metas Nayigium.

M,
ZA-
entti-
etas
can-
t, &
ò in
; qui
alon
i Or-
vinis
ontes
uosos
Aca-
igisse
abun-
fificiz
Tuos
, sed
ndat;
e oc-
: No
oc est
voce,
niver-
mu-
empe-
, am-
aticas
tatem
mnes,
Gratijs,
luven-
er ve-
RA-
. A 2

PROGRAMMA. JOANNES ALIPE LIPSCIUS EPISCOPVS Cracoviensis DVX SEVERIAE ANAGRAMMA I.

N Ascensu PRINCIPIS opus voces dicere EI,
Ave o specialis salus.

EPIGRAMMA I.